
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.2024 №1146

Об определении специально отведенного места 
(площадки) для запуска праздничных фейерверков 
на территории Котельниковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Котельниковского городского поселения, администрация 
Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведенное место (площадку) запуска праздничных 
фейерверков в период празднования Нового 2025 года на территории 
Котельниковского городского поселения -  Сквер за кафе «Лилия», ул. Ротмистрова, 
11, г. Котельниково.
2. Постановление главы Котельниковского городского поселения от 11.12.2023 года 
№1076 «Об определении специально отведенного места (площадки) запуска 
праздничных фейерверков на территории Котельниковского городского поселения» 
признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте 
администрации Котельниковского городского поселения.
4. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы 
Котельниковского городского поселения Страхова А.Б.

Глава Котельниковского 
городского поселения


